
MEETING DI PRIMAVERA 2019 - CAMP. PROV. STAFF. 3x800 RAGAZZI
3x1000 CADETTI - 3^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE 2019 - 4^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - Voghera (PV)

RISULTATI 14/04 - 17:47

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.64 807

2 3 5 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.92 790

3 2 10 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.00 727

4 6 4 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.70 688

5 5 1 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.92 675

Serie 2 CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.32 709

2 6 6 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.72 687

3 3 9 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.64 435

4 5 7 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.76 384

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.64 807

2 3 5 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.92 790

3 2 10 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.00 727

4 4 8 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.32 709

5 6 4 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.70 688

6 6 6 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.72 687

7 5 1 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.92 675

8 3 9 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.64 435

9 5 7 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.76 384

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.43 503

1°: 8.00 2°: 8.43 3°: X  4°: 8.17        

 +1.9  +1.8     +1.1      

2 1 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.16 464

1°: 8.11 2°: 8.16 3°: 7.91  4°: 8.04        

 +2.0  +1.2  +0.8   +1.6      

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.96 428

1°: 6.31 2°: 6.96 3°: 6.49  4°: 6.46        

2 2 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.52 381

1°: 5.74 2°: 6.52 3°: 5.09  4°: 5.94        

3 5 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.91 314

1°: 5.66 2°: 5.38 3°: 5.82  4°: 5.91        

4 1 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.83 305

1°: 5.83 2°: 4.98 3°: 5.83  4°: 5.43        

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 7 MORANDOTTI Emma - BONATI Stella - PIROLINI Melek CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 11:08.38 515



300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 PELLONI Stefano 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.22 538

2 5 3 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.10 486

3 2 4 COLOMBO Emanuele Giovan 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 44.04 433

4 3 2 POZZI Alessandro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.68 298

5 4 5 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.20 229

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 400 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6:26.82 686

2 404 PICCINELLI Lorenzo Haro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6:40.78 595

3 457 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:10.04 422

4 459 ALBASI Giulio Filippo 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:28.30 326

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 BERGAMINI Giorgio 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.59 337

1°: 6.87 2°: 7.03 3°: 7.59  4°: 7.03        

2 9 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.74 271

1°: 6.44 2°: 6.74 3°: 6.41  4°: 6.34        

3 3 PELLONI Stefano 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.11 222

1°: 6.11 2°: X 3°: 5.60  4°: 5.68        

4 5 POZZI Alessandro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.46 171

1°: 4.51 2°: 4.90 3°: 5.46  4°: 5.45        

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 PICCINELLI Lorenzo Haro - SANESI Filippo - BOTROS Pietro CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 9:41.04 479

2 10 RESTELLI Tommaso - POZZI Alessandro - PELLONI Stefano CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 10:58.96 175

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.96 605

2 4 2 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.60 519

3 5 4 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.60 391

 2 6 ROMAGNESE Rebecca 2007 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 11 VISCONTI Beatrice - SACCHI Carola - POZZI Ginevra RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 8:37.64 610

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI



CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 23.90 401

1°: 23.90 2°: 19.44 3°: 19.15            

2 6 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.86 256

1°: X 2°: 14.13 3°: 16.86            

3 5 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.79 234

1°: 12.50 2°: 14.42 3°: 15.79            

4 4 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.98 195

1°: 13.90 2°: 13.98 3°: 8.90            

 8 ROMAGNESE Rebecca 2007 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.30 530

2 3 6 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.66 335

3 5 2 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.54 223

4 2 5 IMPERIALI Emanuele 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.10 158

Serie 2 CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 SCAFIDI Alessio 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.00 426

2 4 9 SCANAROTTI Francesco 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.12 409

3 5 7 PACCO Giovanni 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.68 333

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI di via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.30 530

2 3 8 SCAFIDI Alessio 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.00 426

3 4 9 SCANAROTTI Francesco 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.12 409

4 3 6 MALASPINA Riccardo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.66 335

5 5 7 PACCO Giovanni 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.68 333

6 5 2 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.54 223

7 2 5 IMPERIALI Emanuele 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.10 158

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 14 MALASPINA Riccardo - GATTI Lorenzo - SCANAROTTI Francesco RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 8:41.26 265

2 13 GUIDI Mattia - RESTELLI Filippo - SFENOPO Emma RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 8:57.74 200

3 16 PACCO Giovanni - SCAFIDI Alessio - IMPERIALI Emanuele RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA C 9:46.66 45

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO GIOVANI di via Barbieri - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GUIDI Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 28.26 344

1°: 24.36 2°: 28.26 3°: 27.70            

2 4 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.69 335

1°: 20.21 2°: 27.69 3°: 16.37            

3 6 SCAFIDI Alessio 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 26.92 323

1°: 26.92 2°: X 3°: 25.04            

4 5 GATTI Lorenzo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.98 278

1°: 23.98 2°: 23.07 3°: 18.13            

5 3 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 23.38 268

1°: 23.12 2°: 21.84 3°: 23.38            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


